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damunns
laitnyTnuHoBa
Tuxanosa
Kamamnosa
I'ycesa
CanykoB
Bnaro
CamanoBa
Cagun
I'apunosa
Kamamosa
Haraesa

Nms
Kamuna
AmnrenuHa
3apuHa
Exarepuna
Pycnan
JKanust
CanaOBap
Kapum
Anens
Pycnana
Camupa

OtyecTBO
JlenapoBHa
BanepreBHa
Pycnanosna
HropesHna
PycramoBuy
OMMaHyHJIOBHA
AbnybaduesHa
AnMazoBuu
AubOepToBHa
PycnanoBna
MapcoBHa

npeamer  HckycerBo (MXK)

Hara poxnenust ITon Kinacc  Knac bamn 6onbm Makcumans @UO yuurens

27.01.2008
20.09.2008
21.04.2008
29.11.2007
29.06.2007
30.08.2007
05.07.2007
15.09.2006
13.07.2006
14.03.2006
13.06.2006
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6A
6A
6A
6b
7b
7b
TA
8A
8A
8b
8b
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47
44
42
53
50
31
52
41
68
90
80

130
130
130
130
170
170
170
170
170
170
170

IaitnyranHoBa Jletican 3ydapoBHa
laitnyranHoBa Jletican 3ydapoBHa
laiinytnuHoBa Jleiican 3ydaposHa
laiinytnuHoBa Jleiican 3ydaposHa
laiinytnuHoBa Jleiican 3ydaposHa
laiinytnuHoBa Jleiican 3ydaposHa
laiinytnuHoBa Jleiican 3ydaposHa
laiinytnuHoBa Jleiican 3ydaposHa
laiinytnuHoBa Jleiican 3ydaposHa
laiinytnuHoBa Jleiican 3ydaposHa
IaiinytnuHoBa Jleiican 3ydaposHa

Mecto paboThl yunTess
MBOY "TI'mmuazus Ne4"
MBOY "TI'mmuazus Ne4"
MBOY "I'mmuazus Ne4"
MBOY "I'mmuazus Ne4"
MBOY "I'mmuazus Ne4"
MBOY "I'mmuazus Ne4"
MBOY "I'mmuazus Ne4"
MBOY "I'mmuazus Ne4"
MBOY "I'mmuazus Ne4"
MBOY "I'mmuazus Ne4"
MBOY "TI'mmuazus Ne4"



