

## предмет \_\_ Искусство (МХК)

№	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Пол	Класс	Клас	Балл больш	Максималы	ФИО учителя	Место работы учителя
1	Гайнутдинова	Камилла	Ленаровна	27.01.2008	Ж	6А	6	47	130	Гайнутдинова Лейсан Зуфаровна	МБОУ "Гимназия №4"
2	Тиханова	Ангелина	Валерьевна	20.09.2008	Ж	6А	6	44	130	Гайнутдинова Лейсан Зуфаровна	МБОУ "Гимназия №4"
3	Кашапова	Зарина	Руслановна	21.04.2008	Ж	6А	6	42	130	Гайнутдинова Лейсан Зуфаровна	МБОУ "Гимназия №4"
4	Гусева	Екатерина	Игоревна	29.11.2007	Ж	6Б	6	53	130	Гайнутдинова Лейсан Зуфаровна	МБОУ "Гимназия №4"
5	Сапуков	Руслан	Рустамович	29.06.2007	М	7Б	7	50	170	Гайнутдинова Лейсан Зуфаровна	МБОУ "Гимназия №4"
6	Благо	Жаннэт	Эммануиловна	30.08.2007	Ж	7Б	7	31	170	Гайнутдинова Лейсан Зуфаровна	МБОУ "Гимназия №4"
7	Самадова	Санабвар	Абдубафиевна	05.07.2007	Ж	7А	7	52	170	Гайнутдинова Лейсан Зуфаровна	МБОУ "Гимназия №4"
8	Сафин	Карим	Алмазович	15.09.2006	М	8А	8	41	170	Гайнутдинова Лейсан Зуфаровна	МБОУ "Гимназия №4"
9	Гарипова	Аделя	Альбертовна	13.07.2006	Ж	8А	8	68	170	Гайнутдинова Лейсан Зуфаровна	МБОУ "Гимназия №4"
10	Кашапова	Руслана	Руслановна	14.03.2006	Ж	8Б	8	90	170	Гайнутдинова Лейсан Зуфаровна	МБОУ "Гимназия №4"
11	Нагаева	Самира	Марсовна	13.06.2006	Ж	8Б	8	80	170	Гайнутдинова Лейсан Зуфаровна	МБОУ "Гимназия №4"